Протокол

заседания членов жюри муниципального дистанционного конкурса

учащихся начальных классов образовательных организаций

«Самый классный класснй – 2021»

от 25.12.2020                                                                      с. Новая Малыкла

Председатель:  Крымкина И.В. – начальник методического отдела МБУ

ЦОМСО

           Члены комиссии: Коваленко О.П. – консультант МУ Управление

образования АМО «Новомалыклинский район»

                                         Лисицина Е.С. – ведущий специалист по

воспитательной работе МБУ ЦОМСО

Повестка дня:

1. 1.1 Подведение итогов проведения муниципального заочного этапа

конкурса классных руководителей образовательных организаций

«Самый классный классный - 2021».

Слушали Лисицину Е.С. - в конкурсе принимало участие  5 педагогов

из 5 образовательных организаций (МОУ Новочеремшанская СШ им. Е.И.

Столярова, МОУ Среднеякушкинская СОШ, филиала МОУ

Новочеремшанская СШ им. Е.И. Столярова, МОУ Высококолковская СШ

им. А.М. Матросова, МОУ Абдреевская НОШ). Все конкурсанты выступили

в соответствии с предложенной темой, номинации конкурса были

актуальными, оригинальными.

         Коваленко О.П. предложила отобрать  победителей и призеров и

наградить почетными грамотами МУ Управление образования  АМО

«Новомалыклинский район».

        Постановили:

2. 2.1. Признать победителем и призерами муниципального заочного

этапа конкурса классных руководителей образовательных организаций

«Самый классный классный - 2021»:

         1 место – Козлова Ольга Алексеевна, классный руководитель 6,11

классов МОУ Новочеремшанская СШ им. Е.И. Столярова;

2 место – Янгильдина Екатерина Владимировна, классный

руководитель МОУ Среднеякушкинская СОШ;

3 место – Ручина Ольга Николаевна, классный руководитель

филиала МОУ Новочеремшанская СШ им. Е.И. Столярова в с. Вороний

Куст.

Председатель                      _______________   /Крымкина И.В.

Члены жюри                       _________________/Лисицина Е.С..

                                              ________________/Коваленко  О.П.